
Complete Service – Powerful Solution  www.ktp.cz 

Optické boxy
Univerzální boxy

Distribuční box OutDrop 
Distribuční box OutDrop je určen pro vnitřní i venkovní použití v sítích FTTx a PON 
aplikacích. Hlavní funkcí je ochrana optických spojů vůči nebezpečné manipulaci 
a vlivu okolního prostředí.
Při použití s RISER kabelem uvnitř budovy je možné box otočit o 90° a použít 
boční vstupy pro snadnější vertikální vedení kabelů. Součástí je listovací systém 
uložení kazet, což usnadňuje orientaci mezi vlákny. Montáž je možná na stěnu 
nebo na sloup. 

Technická specifikace Vlastnosti

Kapacita až 48 vláken

48 svarů 
(4 kazety po 12 svarech)

konektorovací verze 
pro 12 SC/E2000 adaptérů 
a 24x svarů (2 kazety po 12 
svarech)

Rozměry: 250 x 230 x 80 mm 

Mareriál: Termoplast 

Stupeň krytí IP54

Rozsah teplot -20 °C až +50 °C

Listovací systém kazet

4 vstupy pro hlavní kabel s průměrem 
do 14 mm a 12 až 18 vstupů pro drop 
kabely s průměrem 4 až 6 mm

Možné doobjednání konektorového 
panelu pro 12 SC adaptérů

Montáž na stěnu nebo na sloup

Informace uvedené v této dokumentaci obsahují obecné popisy a technické parametry výrobků. Tato dokumentace 
nenahrazuje vyhodnocení vhodnosti nebo spolehlivosti výrobku. Společnost KABEL TRADE PRAHA nenese odpovědnost 
za nesprávné použití nebo interpretaci zde obsažených informací. 


	Snímek 1

